
Ruszyły zapisy na Półmaraton Hajnowski!

Od 16.05.2015r. na stronie www.maratonypolskie.pl trwają zapisy na jedną z najciekawszych sportowych 
imprez w regionie Puszczy Białowieskiej – Półmaraton Hajnowski.  Tegoroczny półmaraton odbywać się będzie 
pod hasłem „biegiem traktem carskim”, przed uczestnikami nie lada wyzwanie: trasa Hajnówka – Białowieża 
licząca ok. 21km.  Bieg trybami Puszczy Białowieskiej umili dźwięczny śpiew ptaków, dobry wiatr przywieje 
orzeźwienie, zaś rozłożyste korony  ponad stuletnich drzew ochronią przed słońcem –bliskość natury sprawia, że 
wysiłek staje się prawdziwą przyjemnością.

Impreza organizowana już od 11 lat cieszy się dużą popularnością wśród fanów sportu. W dniu imprezy 
Hajnówka zamienia się w mapę świata – na trasie można spotkać biegaczy z rożnych stron Polski oraz 
zagranicy: dotychczas puszczański matecznik odwiedzili goście z Francji, Litwy, Włoch a nawet dalekiej Japonii.

Dla tegorocznych uczestników organizatorzy przygotowali szereg atrakcji: każdy startujący otrzyma pakiet 
startowy, weźmie udział w losowaniu atrakcyjnych nagród, zaś po zawodach odbędzie się wesoła biesiada w 
rytm podlaskiej muzyki – to niebywała okazja, by posmakować smakowitej regionalnej kuchni i  dziczyzny, a 
także poznać piękno folkowych piosenek.

Organizatorem imprezy jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce. Przy wsparciu samorządu województwa i 
sponsorów 16.05. 2015r. wszystkich miłośników sportu zapraszamy na szlaki Puszczy Białowieskiej!

Białowieski matecznik to idealne miejsce do uprawiania turystyki aktywnej – pieszej, rowerowej, nordic walking. 
Wszystkich fanów aktywnego wypoczynku zachęcamy do udziału również w innych imprezach sportowych, 
organizowanych w regonie. Już 12.09. br. Roku zapraszamy wszystkich na ogólnopolski Puchar Polski Nordic 
Walking, organizowany przez Starostwo Powiatowe w Hajnówce, Nadleśnictwo Hajnówka oraz Polską Federację 
Nordic Walking!

Więcej imprez w naszym kalendarzu.

Zapisy na półmaraton:

http://www.maratonypolskie.pl/mp_index.php?dzial=1&action=7&code=14245&bieganie

Region Puszczy Białowieskiej to idealne miejsce do uprawiania aktywnych form turystyki.  Przyjedź i przekonaj 
się.

Katarzyna Nikołajuk
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